
İSKENDER PAŞA ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ MOBİLYA VE İÇ MEKAN 

TASARIMI ALANI 

Ahşap ve ahşap ürünlerinin, insan ihtiyaçlarını 

karşılayacak şekil ve normlara getirilmesi amacı ile 

yapılan tüm çalışmalar Mobilya ve İç Mekan Tasarım 

faaliyet alanını belirler. 

ALANIN AMACI 

Mobilya ve İç Mekan Tasarım alanı altında yer alan 

mesleklerde, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve 

teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan 

mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek 

elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır. 

 

Mobilya ve İç Mekan Tasarım Alanı Çerçeve Öğretim 

Programı ile öğrencilere, alan ve dallar ile ilgili temel 

bilgi ve becerileri kazandırmanın yanı sıra yeniliğe ve 

değişime uyum sağlayabilen, çevresindeki insanlarla 

sağlıklı iletişim kurabilen, hedeflerini belirleyip 

bunlara ulaşmak için girişimlerde bulunabilen, yaratıcı, 

eleştiriye açık ve mesleki yeterliklere sahip bireyler 

yetiştirilmesi hedeflenmiştir. 

ALANIN OKULUMUZDAKİ DURUMU 

Alanımız makine atölyesi ve tezgah atölyesinden 

oluşmaktadır. Ayrıca derslik , temrinlik depo, araç 

gereç deposu, şef odası bulunmaktadır.  

 

MESLEĞİN GEREKTİRDİĞİ ÖZELLİKLER 

❖ Alet ve makinelerle çalışmaktan hoşlanan, 

❖ Yaratıcı ve estetik görüş sahibi, 

❖ Güzel sanatlara ilgi duyan, 

❖ Şekil çizebilme yeteneğine sahip, 

❖ Yeniliklere ve eleştiriye açık, 

❖ El becerisine sahip, göz ve ellerini eşgüdüm içinde 

kullanabilen, 

❖ Uzay ve şekil ilişkilerini görebilen, Renkleri  ve 

şekilleri ayrıntıları ile algılayabilen, 

❖ Bedence sağlıklı, 

❖ Tasarım ve çizim yeteneği gelişmiş, 

❖ Dikkatli ve tedbirli, 

❖ Sabırlı, iş birliğine açık ve sorumluluk taşıyabilen 

kimseler olması gereklidir. 

 

 
 

EĞİTİM SÜRESİ VE İÇERİĞİ 

❖ Mesleğin eğitim süresi 4 yıldır. Eğitimde; genel 

bilgi dersleri yanında teknik resim, Mobilya resmi, 

mobilya iç mekan resmi, Mekan tasarımı, 

Bilgisayar destekli çizim, işletme bilgisi ve atölye 

dersleri gibi meslek dersleri verilmektedir. 

❖ 12 Sınıf Öğrencileri teorik eğitimlerini haftada iki 

gün eğitim kurumunda, uygulama eğitimini ise 

haftada üç gün işletmelerde görürler. 

 

 



ÇALIŞMA ALANLARI VE İŞ BULMA  

✓ Mobilya ve İç mekan tasarım teknisyeni, mobilya, 

kereste, ağaç, sunta, MDF hammaddesi üreten 

atölye ve fabrikalarda, ağaçla çalışan tüm endüstri 

kuruluşlarında, inşaat sektöründe, büro mobilya 

işlerinde, döşemecilikte, boya ve vernik işlerinde, 

ahşap koruma maddeleri, tutkal, cila ve boya 

üretiminde ve bunlara bağlı yan sanayi alanlarında, 

KOBİ (Küçük ve orta ölçekli işletmeler) 

düzeyindeki işyerlerinde ve dekorasyon 

sektöründe çalışabilmektedirler. Ayrıca kendi 

işyerlerini de açabilirler. 

✓ Mobilya İç mekan tasarımı teknisyenleri mimarlık 

bürolarında, mobilya üretimi ile ilgili sektörde ve 

iç mekanda kullanılan süsleyici unsurların 

üretimini yapan iş yerlerinde teknik eleman olarak 

istihdam edilebildikleri gibi kendi iş yerlerini de 

açabilirler. 

✓ Nüfusunun hızla artması ve barınma ihtiyacının 

artması sebebiyle, ahşap mobilyaların imalatları 

kaçınılmaz bir ihtiyaçtır. Mobilya ve İç mekan 

Tasarım Alanına talep devamlı olacak ve mezun 

kişilerde iş bulma sıkıntısı çekmeyeceklerdir. 

 

 

EĞİTİM VE KARİYER İMKANLARI 

✓ Meslek liselerinin Mobilya ve İç Mekan 

Tasarım alanından mezun olanlar; Ağaç İşleri, 

Mobilya ve Dekorasyon, Odun Dışı Orman 

Ürünleri, Ormancılık ön lisans programlarına YGS 

sınavına girmek şartıyla ÖSYM ek puan 

vermektedir. Gereken koşullara sağlayan kişiler 

rahatlıkla üniversiteye yerleşebilirler. (Lise 

diploma derecesi – bölgesel öncelik – yeni mezun 

önceliği) 

✓ İki yıllık Mobilya ve Dekorasyon bölümünden 

ise Dikey Geçiş Sınavı ile aşağıdaki 4 yıllık 

fakültelere geçme imkânı bulunmaktadır;  

❖ Teknoloji Fakültelerinde bulunan; Ağaç İşleri 

Endüstri Mühendisliği (Bu bölüme LYS ile 

yerleşilebilir. Mesleki ve Teknik Anadolu 

Liseli öğrencilere %60 kontenjan ayrılmıştır) 

(Bu bölüm 4 yıl olup 3. Ve 4. Yıllarda 

öğretmenlik formasyon derslerini alan 

öğrencilere Teknik Öğretmen olma hakkı da 

verilmiştir. Bu sayede çift diploma alma 

imkânı sağlanmıştır.) 

❖ İç Mimarlık 

❖ Endüstri Ürünleri 

❖ Endüstri Ürünler Tasarımı 

❖ Orman Endüstri Mühendisliği 

❖ Orman Mühendisliği 

✓ Özel işyerlerinde çalışanlar tecrübe ve 

deneyimlerine göre kalite kontrol şefi, atölye 

şefi, bölüm şefi vb. adlar altında 

çalışabilmektedirler. 

✓ Kendi adlarına işyeri açabilmektedirler. 

✓ Ayrıca, liselerinin Mobilya ve İç mekan tasarım 

alanından mezun olanlar; Teknoloji 

Fakültelerinde bulunan kendi alan programını 

tercih etmeleri durumunda ek puan almaları 

nedeniyle diğer bölümlerden mezun olanlara 

göre öncelikle yerleştirilmektedir. 

 

NEDEN BU ALANI SEÇMELİYİM? 

❖ Ulusal ve uluslararası iş gücünden beklenen 

temel yeterliliklere sahip olabilirsin. (Her Yerde 

İş İmkânı) 

❖ Alanın kendini geliştire bilir, Eğitim ve Kariyer 

yaparak alanında uzmanlaşa bilirsin. (Devlet 

Memuru Olabilme İmkânı) 

❖ Dünya üzerinde 200 Milyar dolar gibi büyük bir 

finans değerine sahip olan sektörde, Mobilya 

teknolojisi hizmeti veren işletmeci olabilirsin. 

 

EĞİTİM İMKANLARI VE SOSYAL 

FALİYETLER 

❖ Uluslararası ve Ulusal Mesleki Eğitim 

kapsamındaki alanımızla ilgili Projelere katılım 

imkânı. 

❖ Üniversitelere geziler  

❖ Büyük Fuarlara ve Bölgemizin Öncüleri olan 

İşletmelere geziler. 

 

EĞER HAYAL GÜCÜNÜZ, TASARIM 

YETENEĞİNİZ VARSA.ESTETİĞE ÖNEM 

VERİP ÜRETMEYİ SEVİYORSANIZ BU 

ALANI TERCİH EDEBİLİRSİNİZ   

 


